PAGE
2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением

Администрации Северодвинска

от 25.08.2015 № 430-па
РЕШЕНИЕ ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ

обыкновенных именных бездокументарных акций открытого акционерного общества
«Строительно – монтажное управление № 3» Северодвинска (место нахождения: 164500,
Архангельская обл., г. Северодвинск, ул. Карла Маркса, д. 48) в количестве 16 907 штук,
что составляет 100 процентов уставного капитала указанного Общества.
Во исполнение решения Совета депутатов Северодвинска от 25.09.2014 № 73 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2015 год                      и на плановый период 2016 и 2017 годов», в соответствии с Федеральным законом           от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 50 Устава муниципального образования «Северодвинск»,                  на основании Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества, утвержденного постановлением Мэра Северодвинска от 10.10.2003 № 103, комиссия по приватизации муниципального имущества на заседании 12 августа 2015 года (протокол от 12.08.2015       № 2/АК)
РЕШИЛА:

1. Приватизировать находящиеся в собственности муниципального образования «Северодвинск» обыкновенные именные бездокументарные акции (далее – акции) открытого акционерного общества «Строительно – монтажное управление № 3» Северодвинска (далее – ОАО «СМУ № 3») (место нахождения: 164500, Архангельская обл., г. Северодвинск, ул. Карла Маркса, д. 48) в количестве 16 907 (Шестнадцати тысяч девятисот семи) штук, что составляет 100 процентов уставного капитала указанного Общества. Номинальная стоимость одной акции ОАО «СМУ № 3» – 1000 (Одна тысяча) рублей.

2. Утвердить следующие условия приватизации акций ОАО «СМУ № 3»:

2.1. Способ приватизации – аукцион.

2.2. Форма подачи предложений – открытая.

2.3. Начальная цена – 8 414 000 (Восемь миллионов четыреста четырнадцать тысяч) рублей согласно отчету независимого оценщика о рыночной стоимости обыкновенных именных бездокументарных акций (16 907 штук) ОАО «СМУ № 3» от 30.07.2015               № 11-ОЦ-Н-07/15.
2.4. Порядок оплаты – единовременно.